
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

_____________________ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ___________
Совет по противодействию коррупции 
в Богучарском муниципальном районе

Р Е Ш Е Н И Е

от « Л i » О У 2023 г. №  ¥ 
г. Богучар

О мерах, принимаемых по противодействию 
коррупции в деятельности МКУ «Управление 
культуры» Богучарского муниципального 
района

Заслушав информацию Дорохиной Ю.В., руководителя 
МКУ «Управление культуры» Богучарского муниципального района 
«О мерах, принимаемых по противодействию коррупции в деятельности 
МКУ «Управление культуры» Богучарского муниципального района», Совет 
по противодействию коррупции в Богучарском муниципальном районе 
р е ш и л :

1. Принять к сведению информацию руководителя 
МКУ «Управление культуры» Богучарского муниципального района 
Дорохиной Ю.В. «О мерах, принимаемых по противодействию 
коррупции в деятельности МКУ «Управление культуры» Богучарского 
муниципального района».

2. Руководителю МКУ «Управление культуры» Богучарского 
муниципального района Дорохиной Ю.В. продолжить работу по 
укреплению антикорупционного мировоззрения у работников 
учреждений культуры района.

3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

В.В. Кузнецов

Председатель Совета 
по противодействию 
Богучарском муниципальн


